Vereinsmeisterschaft GK 2024
Kurzwaffe 25 Meter Prazision

1001 - Pistole bis 9 mm
Overall

Platz Name

1. Goch, Harald

2. Bittner, Lukas

3. Fischer, Frank

4. Schuberth, Stefan
5. Haas, Michael

6. RielRner, Hans Georg
7. Nawrocki, Andreas
8. Kotschenreuther, Volker
9. Stawski, Martin

10. Zauritz, Folker

11. Deuerling, Thomas
12. Carter, Michael

13. Neugebauer, Stefan
14. Zach, Thomas

15. Thiel, Christian

16. Barnickel, Johann
17. Riel3ner, Sabine

18. Prommer, Michael
19. Unrein, Thomas

20. Steinke, Mario

21. Knoferl, Sebastian

1002 - Pistole tiber 9 mm
Overall

Platz Name

1. Schuberth, Stefan

2. Fischer, Frank

3. Bittner, Lukas

4. Goch, Harald

5. Haas, Michael

6. Zach, Thomas

7. Kotschenreuther, Volker
8. Nawrocki, Andreas
9. Kunzelmann, Roman
10. Carter, Michael

11. Zauritz, Folker

12. Herbst, Robert

13. Welsch, Jan

14. Thiel, Christian

15. Freitag, Tim

16. Freitag, Gabi

Seite 1

Datum

Freitag, 23. August 2024
Samstag, 24. August 2024
Samstag, 24. August 2024
Samstag, 24. August 2024
Freitag, 23. August 2024
Samstag, 24. August 2024
Freitag, 23. August 2024
Freitag, 23. August 2024
Freitag, 23. August 2024
Freitag, 23. August 2024
Freitag, 23. August 2024
Samstag, 24. August 2024
Freitag, 23. August 2024
Samstag, 24. August 2024
Freitag, 23. August 2024
Freitag, 23. August 2024
Samstag, 24. August 2024
Freitag, 23. August 2024
Freitag, 23. August 2024
Freitag, 23. August 2024
Freitag, 23. August 2024

Datum

Samstag, 24. August 2024
Samstag, 24. August 2024
Freitag, 23. August 2024
Freitag, 23. August 2024
Samstag, 24. August 2024
Samstag, 24. August 2024
Freitag, 23. August 2024
Freitag, 23. August 2024
Freitag, 23. August 2024
Samstag, 24. August 2024
Freitag, 23. August 2024
Samstag, 24. August 2024
Freitag, 23. August 2024
Freitag, 23. August 2024
Freitag, 23. August 2024
Freitag, 23. August 2024

|  28.08.2024, 13:52 Uhr

Ergebnis
186
185
183
179
172
170
164
161
160
156
149
147
145
143
140
127
126
126
119
105

71

Ergebnis

191
185
184
173
169
164
164
163
160
147
146
142
141
138
135
107
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1008 - Revolver Magnum bis .357

Overall
Platz Name

1. Bduttner, Lukas

2. Fischer, Frank

3. Haas, Michael

4. Goch, Harald

5. Thiel, Christian

6. Kotschenreuther, Volker
7. Zach, Thomas

8. Herbst, Robert

9. Zauritz, Folker

10. Carter, Michael
11. BOge, Christian
12. Knoferl, Sebastian
13. Loffelhardt, Jens
14. Steinke, Mario

15. Prommer, Michael
16. Bendig, Harald

1009 - Revolver Magnum uber .357
Overall

Platz
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Name

Heft, Matthias

Buttner, Lukas

Goch, Harald

Fischer, Frank

Zach, Thomas
Kotschenreuther, Volker
Welsch, Jan

Zauritz, Folker

Goring, Horst

Bendig, Harald

Seite 2

Datum

Samstag, 24. August 2024
Samstag, 24. August 2024
Samstag, 24. August 2024
Freitag, 23. August 2024
Freitag, 23. August 2024
Freitag, 23. August 2024
Samstag, 24. August 2024
Samstag, 24. August 2024
Freitag, 23. August 2024
Samstag, 24. August 2024
Freitag, 23. August 2024
Freitag, 23. August 2024
Freitag, 23. August 2024
Freitag, 23. August 2024
Freitag, 23. August 2024
Freitag, 23. August 2024

Datum

Freitag, 23. August 2024
Samstag, 24. August 2024
Freitag, 23. August 2024
Samstag, 24. August 2024
Samstag, 24. August 2024
Freitag, 23. August 2024
Freitag, 23. August 2024
Freitag, 23. August 2024
Freitag, 23. August 2024
Freitag, 23. August 2024
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Ergebnis
180
179
177
176
169
169
162
152
149
144
136
135
117
115
104

99

Ergebnis
186
184
184
184
172
163
160
153
125

82
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Vereinsmeisterschaft GK 2024
Kurzwaffe 25 Meter Kombi
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Vereinsmeisterschaft GK 2024
Langwaffe 100 Meter Préazision

3106 - Dienstsportgewehr offene Kimme
Overall

Platz

1.
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Name

Buttner, Lukas

Heft, Matthias

Haas, Ulrich

Herbst, Robert
Prommer, Stephanie
Graf, Susann

Datum

Freitag, 23. August 2024
Freitag, 23. August 2024
Freitag, 23. August 2024
Samstag, 24. August 2024
Freitag, 23. August 2024
Freitag, 23. August 2024

3117 - Zielfernrohrgewehr Gber 7 mm /100 m

Overall
Platz Name
1. Thiel, Christian
2. Neugebauer, Stefan
3. Steinke, Mario
4. Ruckdeschel, Jirgen
5. Fischer, Regina
6. Unrein, Thomas
7. Prommer, Michael
8. Wagner, Lars
9. Lieb, Christof
10. Bdge, Christian
11. Gerber, Stefan
12. Loffelhardt, Jens
13. Gack, Uwe
14. Prommer, Stephanie
15. Appel, Gerd
16. Dorr, Markus

Datum

Freitag, 23. August 2024
Freitag, 23. August 2024
Freitag, 23. August 2024
Samstag, 24. August 2024
Freitag, 23. August 2024
Freitag, 23. August 2024
Freitag, 23. August 2024
Freitag, 23. August 2024
Samstag, 24. August 2024
Freitag, 23. August 2024
Freitag, 23. August 2024
Freitag, 23. August 2024
Freitag, 23. August 2024
Freitag, 23. August 2024
Samstag, 24. August 2024
Freitag, 23. August 2024

3118 - Zielfernrohrgewehr bis 7 mm /100 m
Overall

Platz

1.
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Name

Thiel, Christian
Steinke, Mario

Vorderwiilbecke, Peter

Neugebauer, Stefan
Goring, Horst
Leepa, Lothar
Gerber, Stefan
Seidl, Andy

Unrein, Thomas

Seite 4

Datum

Freitag, 23. August 2024
Freitag, 23. August 2024
Samstag, 24. August 2024
Freitag, 23. August 2024
Freitag, 23. August 2024
Samstag, 24. August 2024
Freitag, 23. August 2024
Freitag, 23. August 2024
Freitag, 23. August 2024
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Ergebnis
132
130
124
121
115

94

Ergebnis
150
146
135
133
131
129
128
127
124
116
113
112

96
94
80
64

Ergebnis
149
146
137
135
134
133
125
114
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3123 - Zielfernrohrgewehr SL

Overall

Platz

1.
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Name

Thiel, Christian

Herbst, Robert

Haas, Ulrich

Osterberg, Florian
Welsch, Jan

Riefl3ner, Hans Georg
Kotschenreuther, Volker

Seite 5

Datum

Freitag, 23. August 2024

Samstag, 24. August 2024
Samstag, 24. August 2024
Samstag, 24. August 2024
Samstag, 24. August 2024
Samstag, 24. August 2024
Freitag, 23. August 2024

|  28.08.2024, 13:52 Uhr

Ergebnis
129
112
110
109
109

86
68
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Vereinsmeisterschaft GK 2024

Langwaffe Speed / Flinte

4301 - Selbstladeflinte, offene Visierung
Overall

Platz Name Datum
1. Prommer, Michael Freitag, 23.
2. Heft, Matthias Freitag, 23.
3. Gerber, Stefan Freitag, 23.
4. Knoferl, Sebastian Freitag, 23.

4302 - Selbstladeflinte, optische Visierung
Overall

Platz Name Datum
1. Wellmann, Frank Freitag, 23.
2. Gerber, Stefan Freitag, 23.
3. Knoferl, Sebastian Freitag, 23.
4. Bittner, Lukas Freitag, 23.

Seite6 |  28.08.2024, 13:52 Uhr

August 2024
August 2024
August 2024
August 2024

August 2024
August 2024
August 2024
August 2024

Ergebnis
111
105

85
64

Ergebnis
135
135
127
112
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Vereinsmeisterschaft GK 2024
15 Meter Fallscheibe / Flinte

4401 - Selbstladeflinte, offene Visierung

Overall

Platz Name Datum Gesamtzeit
1. Prommer, Michael Freitag, 23. August 2024 17,26
2. Knoferl, Sebastian Freitag, 23. August 2024 19,73
3. Welsch, Jan Freitag, 23. August 2024 28,39
4. Heft, Matthias Freitag, 23. August 2024 34,54
5. Gerber, Stefan Freitag, 23. August 2024 39,21
6. Bittner, Lukas Freitag, 23. August 2024 44,18

4402 - Selbstladeflinte, optische Visierung

Overall

Platz Name Datum Gesamtzeit
1. Haas, Ulrich Freitag, 23. August 2024 17,75
2.  Wellmann, Frank Freitag, 23. August 2024 20,51
3. Gerber, Stefan Freitag, 23. August 2024 31,54
4. Biuttner, Lukas Freitag, 23. August 2024 43,96
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Vereinsmeisterschaft GK 2024
Selbst definierte Prazisions-Disziplinen

50001 - PP1 Bluchse - BDMP Biichse
Overall

Platz

1.

NookownN

Name

Wellmann, Frank
AX, Alex

Dehling, Volker
Beyer, Frank
Knauer, Rolf
Mader, Oliver
Osterberg, Florian

50002 - ZG4 - BDMP Selbstlader
Overall

Platz
1.

2
2.
4,
5

Name

Wellmann, Frank
Beyer, Frank
Beyer, Silke
Neugebauer, Stefan
Nittschalk, David

Datum

Freitag,
Freitag,
Freitag,
Freitag,
Freitag,
Freitag,
Freitag,

Datum

Freitag,
Freitag,
Freitag,
Freitag,
Freitag,

23.
23.
23.
23.
23.
23.
23.

23.
23.
23.
23.
23.

50003 - Leikeim Pokal Langwaffe Langwaffe
Overall

Platz

1.
2.
3.

Name

Lieb, Christof
Thiel, Christian
Bdge, Christian

Datum

Samstag
Samstag
Samstag

50004 - Leikeim Pokal Kurzwaffe Kurzwaffe
Overall

Platz

1.
2.
3.

Name

Buttner, Lukas
Schuberth, Stefan
Zach, Thomas

Seite 8

Datum

Samstag
Samstag
Samstag
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August 2024
August 2024
August 2024
August 2024
August 2024
August 2024
August 2024

August 2024
August 2024
August 2024
August 2024
August 2024

, 24. August 2024
, 24. August 2024
, 24. August 2024

, 24. August 2024
, 24. August 2024
, 24. August 2024

Ergebnis
278
275
269
267
262
260
240

Ergebnis

108

103

103
95
93

Ergebnis
3

2
1

Ergebnis
3

2
1
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